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Pocket Shops grundare och VD Mathias Engdahl är ny delägare i 
Publit Sweden AB. Han tillträder samtidigt posten som styrelsord-
förande.

Pocket Shops grundare och VD Mathias Engdahl är ny delägare i Publit Sweden AB. Han tillträder 
samtidigt posten som styrelsordförande. Publit erbjuder i dag förlag och företag en rad tjänster 
inom digitalisering, print-on-demand och elektronisk distribution. Publit samarbetar med några av 
Sveriges ledande förlag och mediaföretag.

Per Helin, VD på Publit:
– För Publit är det en dröm att få in Mathias som med sitt sunda entreprenörsskap och fötterna 
på jorden-attityd vunnit hela bokbranschens respekt. Att han nu väljer att rikta en del av sitt 
engagemang i Publit är för oss en stor komplimang och i sig ett otvetydigt betyg på att vi är på rätt 
väg.

Mathias Engdahl, ny styrelseordförande i Publit och VD på Pocket Shop:
– När jag träffade Publit-gänget kände jag direkt att det var ett sammanhang jag ville vara med 
i. Det finns en speciell kemi här som vid sidan av en god affärsidé är helt avgörande för att ett 
företag ska få vingar på allvar. 

Bokbranschen trängs i dag från flera håll. Försämrade marginaler, mörka marknadsutsikter
och det faktum att de negativa aspekterna av den tekniska utvecklingen nu nått bokbranschen
– i form av piratnedladdning av e- och ljudböcker, och Googles aggressiva digitalisering –
innebär att bokbranschen står inför stora utmaningar. Publit erbjuder förlagen en kostnads- och 
arbetseffektiv lösning på dess problem.

Per Helin:
– Vi gör det möjligt för författare och förlag att säkra sin upphovsrätt och sina framtida intäkter.

Mathias Engdahl:
– Bokbranschen står vid ett vägskäl. Antingen sluter man leden, håller fast vid det som gäller 
i dag och hoppas på det bästa. Eller så tar man de unika möjligheter som öppnar sig när ett 
paradigmskifte står för dörren. Publit, som startade sin verksamhet 2008, är ett företag inom nya 
medier främst riktat mot bokbranschen. Publit erbjuder i dag förlag och företag en rad tjänster 
inom digitalisering, print-on-demand och elektronisk distribution. Publit samarbetar med några av
Sveriges ledande förlag och mediaföretag. För mer information kontakta:
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